
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XVII.125.2025 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę 0007.III.27.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.III.27.2024 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpadów zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów wielkogabarytowych oraz 

odzieży i tekstyliów w systemie akcyjnym podanym przez Gminę;”. 

2. § 3 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie jednorodzinnej – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4584


		2025-11-13T11:22:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




